
" - — · :

@1dentity

SMLOUVA

O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB

Č. eID/NEMVYSKOV/092017

I.
Smluvní strany

eldentity a.s.
se sÍdlem Vinohradská 184/2396, 130 00 Praha 3
IČ 27112489, DIČ CZ27112489
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddá B, vložka 9080,
zastoupená Ing. Ladislavem Šedivým, předsedou představenstva
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Nemocnice výškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
lČ 00839205
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddň Pl, vložka 1258
zastoupená Ing, Věrou Seidlovou, ředitelkou
(dále jen ,,odběratel")

II.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je definování podmínek poskytování služeb vytvářejÍcÍch důvěru pro
elektronické transakce odběrateli.

2) podrobný popis dodávaného řešení je uveden v Příloze 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Vydávání certifikátů

l) Poskytovatel se zavazuje vydávat certifikáty prostřednictvím zřízeného registračního místa v prostředí
odběratele na základě Příkazní smlouvy s odběratelem.

2) Zaměstnanec odběratele potvrdí převzetí služby svým podpisem.

3) Přesná pravidla poskytovánI služeb jsou určena Certifikačními politikami, které vydal poskytovatel a
zveřejnil na svých webových stránkách www.eidentity.cz, případně jsou služby poskytovány na
základě pravidel písemně dohodnutých mezi poskytovatelem a odběratelem.

4) Zňzení registračního místa, jeho provoz a bezpečnostní podmínky nejsou předmětem této smlouvy a
řidI se podmínkami uvedenými v přIkazní smlouvě.

IV.
Způsob a forma plněni

I) Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma
smluvnÍmi stranami.

&n/ouva q pombvánÍs/Lay Stráňá l



@1dentity

2) Služby jsou poskytovány průběžně, zejména v pracovních hodinách pracovních dni.

3) Služby jsou poskytováný vzdáleně z technologických prostor poskytovatele.

V.
PovInnosti poskytovatele

I) Poskytovatel poskytne možnost generování kupónů tak, aby oprávněné osoby mohly generovat
kupóny pro zaměstnance Ůběratele dle aktuálních potřeb odběratele.

2) Poskytovatel zaručuje, že certiňkáty jsou vydávány v souladu s platnou certifikační politikou a
v souladu s platnou legislativou. Aktuálně platné CertifikačnÍ politiky jsou zveřejněny na webových
stránkách poskytovatele.

3) Poskytovatel je povinen na základě podané žádosti o zneplatnění ukončit platnost certiňkátu.
Zneplatněni certifikátu je zveřejněno v seznamu zneplatněných certifikátů (CRL), který je volně
dostupný na webových stránkách poskytovatele.

VI.
PovInnosti odběratele

l) Odběratel určí oprávněné osoby pro práci se službou generování kupónů. Odběratel zajisti, aby se
službou generováni kupónů pracovali jen oprávněné osoby.

2) Odběratel se dnem vydání certifikátu stává držitelem takového certifikátu.

3) podepisujÍcÍ osoba má právo i povinnost zneplatnit certifikát, jehož je držitelem.

4) Osoba oprávněná za odběratele jednat ve vztahu k plněni a účelu této smlouvy je:

jméno:
Email:
Tel:

VII.
Cena a platební podmínky

l) Cena a platební podmínky nejsou předmětem této smlouvy.

VIII.
Trvání smlouvy

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce. výpovědní Ihôta začíná
běžet od prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědí druhé smluvní straně,

2) Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno nejpozději do 30 dnů po podpisu smlouvy a
poskytnuti potřebné spolupráce poskytovateli.

3) Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní strana
podstatným způsobem poruší své povinnosti dle této smlouvy a toto porušení nebylo napraveno do
deseti kalendářních dnů od obdrženi písemného oznámení druhé smluvní strany q takovém porušeni.

4) OdstoupenÍ nabývá účinnosti doručením písemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně.

IX.
Závěrečná ustanoveni

Smlouva o paskytovánl.dužby SVana 2



@1dentity

r

l) Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou moŽné po vzájemné dohodě smluvních stran a musí mít
pÍsemnou formu.

2) Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se po dohodě smluvních stran řídí občanským
zákoníkem v platném znění.

3) Veškeré spory, které vzniknou mezi smluvnÍmi stranami na základě této smlouvy a v souvislosti s ní,
budou řešeny přednostně dohodou, jinak se řIdí platným právním řádem ČR.

4) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následujícI přílohy:
příloha č. 1 - Popis řešení a seznam oprávněných osob odběratele
Příloha Č. 2 - Dokumenty prokazujÍcÍ identitu organizace

S) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6) Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a v případě, Že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto smlouvu,
smluvní strany sQuh|asÍ s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného
znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší,
a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění smlouvy v souladu s

výše citovaným zákonem zajistí

7) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

-4 -10- 2017
v praze dn, 2 5 "09- 2017 Ve Vyškově dne

-
Ing. Ladislav šedivý
předseda představenstva

za od
Ing.
ředitelka

SMouva q pcskytmím'.duá5ý Strana 3



@1dentity

Sn/ouva o poskytwán/s/užby Strana 4



@1dentity

Strana 5


